

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6-1-1
WC Lucrari de constructii (Marca CBA)**

Valoarea de deviz 35 634 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	37,719	42,80	1 614,374
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	16,195	42,80	693,147
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	47,932	42,80	2 051,490
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,372	42,80	15,922
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,858	42,80	36,722
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,082	42,80	345,910
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,870	42,80	37,236
8.	7212030022700	Sudor	h-om	1,094	42,80	46,823
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	20,786	42,80	889,641
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,016	42,80	214,685
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,156	42,80	777,078
		Total manopera				6 726

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,641	7,00	11,487
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	265,00	0,265
3.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	1,300	250,00	325,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	185,00	4,810
5.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,054	185,00	9,990
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,011	5,00	0,055
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,096	2 900,00	278,400
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,064	2 900,00	185,600
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,064	2 900,00	185,600
10.	2010237318750	Distantieri	buc	91,997	1,25	114,996
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,391	24,00	153,384
12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	17,910	0,70	12,537
13.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,010	700,00	7,000
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,065	24,00	1,560
15.	2320187315789	Decofrol	kg	7,669	7,50	57,516
16.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	26,945	12,50	336,812
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,540	24,00	12,960

18.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,540	24,00	12,960
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,080	24,00	25,920
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,728	25,00	18,200
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,218	24,00	5,232
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,620	1,40	2,268
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,060	1,40	11,284
24.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	5,389	0,50	2,694
25.	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	6,964	950,00	6 615,800
26.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	2,132	820,00	1 748,240
27.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	75,528	10,00	755,280
28.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	107,542	10,00	1 075,420
29.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	28,074	10,00	280,740
30.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,094	12,00	13,128
31.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,196	12,00	38,352
32.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,185	12,00	38,220
33.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,540	12,00	6,480
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	109,400	12,00	1 312,800
35.	2873122004100	Plase sudate	kg	142,006	14,00	1 988,084
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,599	15,00	23,985
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,547	30,00	16,410
38.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	19,173	0,50	9,586
39.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	19,173	0,50	9,586
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,320	0,30	0,096
41.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,917	16,00	30,672
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,875	1,67	1,461
43.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	5,00	1,250
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,032	5,00	5,160
		Total materiale de constructii				15 751

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,269	10,00	2,690
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,016	10,00	0,160
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,729	190,00	138,510
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,019	10,00	0,190
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,765	236,00	180,540
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,109	202,00	22,018
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,092	202,00	18,584
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,042	16,00	80,672
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,007	15,00	0,105
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,039	36,00	37,404
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,206	25,00	5,150
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,155	36,00	77,580
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,528	190,00	480,320
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,616	220,00	355,520
		Total utilaje de constructii				1 403

Total	lei	23 880
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 513
Cheltuieli de transport	5,00 %	788

Cheltuieli directe	100,00 +	26 181
Cheltuieli de regie	7,00 %	1 833
Total	100,00 +	28 014
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 681
Total	100,00 +	29 695
TVA	20,00 %	5 939

Total deviz: 35 634

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)